



Security Papers LIMITED

## شیر ہولڈرز متوجہ ہوں

CNIC/NTN اور منافع منقسمہ کا مینڈیٹ داخل کرنا

شیر ہولڈرز کی توجہ مندرجہ ذیل کی جانب مبذول کرائی جاتی ہے:

(اے) منافع منقسمہ کے وارنٹ پر CNIC/NTN نمبر

برطانیہ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) نوٹیفکیشن S.R.O.831(I)/2012 مورخہ: 5 جولائی 2012 منافع منقسمہ کے وارنٹ/ادارے پر رجسٹرڈ شیر ہولڈرز یا ان کے ایجنٹوں کی شناختی کارڈ (CNIC) نمبر کی موجودگی کو جانچنے کے واسطے نامائے کار/ایجنٹ اور رجسٹرڈ شیر ہولڈرز/شیر ہولڈرز کے منافع منقسمہ کے وارنٹ/ادارے (ان کو ملی ہوں) کا اجراء شیر ہولڈرز کی جانب سے CNIC (انٹیمس)/NTN (کارپوریٹ ادارے) میں کرنے سے شرط ہوں گے۔

(بی) نقد منافع منقسمہ الیکٹرونکس (ای۔ ڈیویڈنڈ) کی ادائیگی

SECP نے اپنے لیٹر نمبر 8(4)SM/CDC/2008 مورخہ: 15 اپریل 2013 کے ذریعہ ای۔ ڈیویڈنڈ طریق کار کا آغاز کیا ہے۔ ای۔ ڈیویڈنڈ (منافع منقسمہ) جات کا فوری کریڈٹ، بلاک کے ذریعہ کیے جانے والے منافع منقسمہ کے ادارے کو ہونے کا وعدہ ہے، ڈیویڈنڈ ہونا یا غلطیہ پر ڈیویڈنڈ ہونا وغیرہ کے فوائد حاصل کرنے کی غرض سے شیر ہولڈرز کو ذریعہ ہدا ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنے بینک مینڈیٹ کی تفصیلات فراہم کریں جس میں مندرجہ ذیل درج ہوں (i) نام اکاؤنٹ، (ii) اکاؤنٹ نمبر (iii) بینک کا نام (iv) برانچ کا نام وغیرہ۔

شیر ہولڈرز سے اتنا س ہے کہ وہ CNIC/NTN اور ای۔ ڈیویڈنڈ معلومات (i) منعلق C.D.S حصہ ادران کو اور (ii) فزیکل سیکورٹیز کی صورت میں مندرجہ ذیل فراہم کریں:

شیر ہولڈرز

یا

رجسٹرڈ آفس

FAMCO ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

8-F متصل ہوٹل فاران، نرسری، بلاک-6

P.E.C.H.S شہراہ فاضل کراچی

ٹیلی فون نمبر 5- (9221)34380101

ٹیکس نمبر (9221)34380106

info.shares@famco.com.pk

محمد عبدالعلیم کمپنی سیکریٹری

سیکورٹی پیپرز لمیٹڈ

جناح ایونیو، میر ہاٹ کراچی

ٹیلی فون نمبر (9221)99248285

ٹیکس نمبر (9221)99248286

comsec@security-papers.com

کراچی، 13 جنوری 2014



Security Papers LIMITED

### ATTENTION SHAREHOLDERS

#### SUBMISSION OF CNIC / NTN AND DIVIDEND MANDATE

Attention of shareholders is invited to the following:

#### A) CNIC / NTN Number on Dividend Warrant

As per Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) Notification S.R.O. 831(I)/2012 dated 5th July 2012, the Dividend Warrant(s) should also bear the Computerized National Identity Card (CNIC) Number of the registered shareholder or the authorized person, except in case of minor(s) and corporate shareholder(s).

Henceforth, issuance of future dividend warrant(s) (if any) will be subject to submission of CNIC (individuals)/ NTN (corporate entities) by shareholders.

#### B) Payment of Cash Dividend Electronically (e-Dividend)

The SECP has initiated e-dividend mechanism through its letter No: 8(4) SM/CDC/2008 dated April 05, 2013. In order to avail benefits of e-dividend (such as instant credit of dividends, no chances of dividend warrants getting lost in the post, undelivered or delivered to the wrong address etc.) shareholders are hereby advised to provide details of their bank mandate specifying: (i) title of account, (ii) account number, (iii) bank name, (iv) branch name, code and address.

Shareholders are requested to provide CNIC / NTN and e-dividend information to (i) respective CDS Participants and (ii) in case of physical securities to:

Registered Office	OR	Share Registrar
Security Papers Limited		FAMCO Associates (Pvt.) Limited
Jinnah Avenue, Malir Hall,		8-F, Next to Hotel Faran, Nursery,
Karachi.		Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal,
Tel. No: (9221) 99248285		Karachi. Tel. No: (9221) 34380101-5
Fax No: (9221) 99248286		Fax No: (9221) 34380106
comsec@security-papers.com		info.shares@famco.com.pk

Karachi Muhammad Abdul Aleem  
January 13, 2014 Company Secretary